

乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目
目购项目

竞争性谈判报告

采购代理机构：四川诚达建设工程咨询有限公司

二〇二一年

一、工程简介

项目名称：乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目

采购编号：511111202100052

采购代理机构：四川诚达建设工程咨询有限公司

二、谈判过程简介

本项目谈判文件自 2021 年 11 月 3 日至 2021 年 11 月 5 日 09:00-17:00（北京时间，法定节假日除外）通过邮件获取，本项目共有 3 家供应商领取谈判文件。谈判会议于 2021 年 11 月 12 日 14:00 时（北京时间）在四川诚达建设工程咨询有限公司一楼开标室（乐山市市中区乐高东路 86 号 7 幢 1 号、2 号）如期举行。

谈判会议由招标代理机构主持，监督人员参加了谈判会议，名单详见附件“监督人员签到表”。

到谈判截止时间为止，本项目有 3 家供应商递交了谈判文件，经监督人员、供应商代表检查密封情况后，对符合招标要求的谈判文件当场开封。

三、谈判小组

谈判小组成员由 2 名四川省评标专家和 1 名采购人代表组成。谈判小组成员详见《谈判小组成员名单》。

四、谈判程序及情况

谈判按谈判文件中评标办法，采用经评审的最低报价法。

谈判严格按谈判办法进行，执行程序如下：

- 1、组成谈判小组并推选组长 1 人，各评标专家熟悉谈判文件、评标办法等相关文件；
- 2、谈判小组按评标办法对各谈判文件进行评审。
- 3、确定有效谈判人，并按谈判经评审的最低报价法由高到低排序。
- 4、谈判小组根据谈判结果，推荐成交供应商。

五、评审结论

经谈判委员会认真评审，投标文件通过了初步评审的有 0 家，对通过初步评审的投标文件进行技术、服务等详细谈判及二次报价，谈判委员会按谈判人二次报价由低到高排名，推荐中标候选人：

第一名: _____ 报价: _____
第二名: _____ 报价: _____
第三名: _____ 报价: _____

六、废标原因 (如有)

通过资格审查的供应商不足三家。

谈判小组 (签名): 常朝贵 邓雷新 周时勇

现场监督 (签名): 张剑锋

2021 年 11 月 12 日

供应商资格评审表

项目名称：乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目
 采购编号：511111202100052

序号	审查内容	评审结果		
		南京海兴印务有限公司	温州华康印业有限公司	新疆梦媛彩印包装有限公司
1	是否具有独立承担民事责任的能力	√	√	√
2	是否具有良好的商业信誉	√	×	×
3	是否具有健全的财务会计制度	√	×	×
4	是否具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	√	×	×
5	是否具有依法缴纳税收的良好记录	√	×	×
6	是否具有依法缴纳社会保障资金的良好记录	√	×	×
7	参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	√	×	×
8	是否符合法律、行政法规规定的其他条件	√	×	×
9	是否落实政府采购政策需满足的资格要求	√	×	×
10	是否满足本项目不接受联合体的要求	√	×	×
11	是否提供法定代表人授权书原件及附件或法定代表人身份证明书	×	×	×
评审结论		不通过	不通过	不通过

注：表格中“√”表示满足谈判文件要求，“×”表示不满足谈判文件要求。评审结论分为“通过”或“不通过”。

注：1、本项目确定供应商重大违法记录中较大数额罚款的金额标准为：2万元。

2、供应商在参加采购活动前，被纳入法院、工商行政管理部门、税务部门、银行认定的失信名单且在有效期内，或者在前三年政府采购合同履行过程中及其他经营活动过程中未依法履约被有关行政部门处罚（处理）的，本项目不认定其具有良好的商业信誉。

3、供应商必须提供相应充足材料以证明满足上述要求，经审查任意一项不合格资格审查不通过。投标人提供的证明材料复印件必须加盖投标人公章（鲜章），否则其投标将被视为无效投标。新成立企业若不能满足采购文件要求的，供应商应提供相关证明依据。

谈判小组签字：曹郁芳， 邓晓新 周才易

2021年11月12日

谈判报告

项目名称	乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目购项目				
项目编号	511111202100052				
参加谈判的供应商名单					
供应商 1	南京海兴印务有限公司				
供应商 2	温州华康印业有限公司				
供应商 3	新疆梦媛彩印包装有限公司				
供应商 4	/				
谈判文件内容是否修改		是		否	✓
修改部分是否取得采购人同意		是		否	
修改内容					
供应商响应文件是否变更					
供应商 1	是		否	✓	
供应商 2	是		否	✓	
供应商 3	是		否	✓	
供应商 4	是	/	否	/	
谈判轮次	/			报价 轮次	/
参加最后报价的供应商名单					
供应商 1	/			报价	/
供应商 2	/			报价	/
供应商 3	/			报价	/
供应商 4	/			报价	/

常新贵
邓雪新
周树勇

未允许最后报价的供应商名单			
供应商 1	温州华康印务有限公司		
原因	法定代表人授权委托书中法定代表人/单位负责人未签字，故。		
供应商 2	浙江蓝墨数码印务有限公司		
原因	法定代表人授权委托书中法定代表人/单位负责人未签字，故。		
供应商 3	南京海兴印务有限公司		
原因	法定代表人授权委托书中法定代表人/单位负责人未签字。		
本次采购活动是否需要终止			
是	<input checked="" type="checkbox"/>	否	<input type="checkbox"/>
终止原因	通过资格预审的供应商不足三家。		
推荐的成交候选供应商名单			
供应商 1		报价	
供应商 2		报价	
供应商 3		报价	
谈判小组成员： 曹朝崇 邓雪莉 周时勇			
2021年11月12日			

废标确认函

项目名称：乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目

2021年11月12日

投标单位	南京海兴印务有限公司
废标原因	谈判小组成员授权书中法定代表人/项目负责人未签字。 谈判小组签字：常朝贵 邓雪莉 周树勇
投标人澄清	已确认。 投标人法定代表人或授权人签字：王友富
谈判小组评判意见	废标。
见	谈判小组签字：常朝贵 邓雪莉 周树勇
说明：1. 将上述问题的澄清于 2021年11月12日 时 分 前递交至四川诚达建设工程咨询有限公司（乐山市市中区乐高东路86号7幢1号、2号），本项目开标室。 2. 如有附页附件请签署好后一同签字交收。	

废标确认函

项目名称：乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目

2021年11月12日

投标单位	新疆博尔泰印包装有限公司
废标原因	投标文件中法定代表人/单位负责人未签字，且。 谈判小组签字：常朝贵 叶雷新 周树勇
投标人澄清	已确认 投标人法定代表人或授权人签字：吴永波
谈判小组评判意见	废标。 谈判小组签字：常朝贵 叶雷新 周树勇

说明：1. 将上述问题的澄清于 2021年11月12日 时 分 前递交至四川诚达建设工程咨询有限公司（乐山市市中区乐高东路86号7幢1号、2号），本项目开标室。
2. 如有附页附件请签署好后一同签字交收。

废标确认函

项目名称：乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目

2021年11月12日

投标单位	浙江华康印业有限公司
废标原因	<p>法定代表人授权委托书中法定代表人/单修人未签字，故。</p> <p>谈判小组签字：曾朝贵 邓雪莉 周树勇</p>
投标人澄清	<p style="text-align: center;">已确认。</p> <p>投标人法定代表人或授权人签字：陈绍跑</p>
谈判小组评判意见	废标。
见	谈判小组签字：曾朝贵 邓雪莉 周树勇
<p>说明：1. 将上述问题的澄清于 2021年11月12日 1 时 分 前递交至四川诚达建设工程咨询有限公司（乐山市市中区乐高东路86号7幢1号、2号），本项目开标室。</p> <p>2. 如有附页附件请签署好后一同签字交收。</p>	

废标项目招标文件论证意见

项目名称	乐山市沙湾区民政局地名普查成果转化采购项目		
项目编号	511111202100052		
废标情形	<p style="font-size: 1.2em; font-family: cursive;">通过资格审查的供应商不足三家。</p>		
招标文件是否存在倾向性或者歧视性	否 (✓)	是 ()	
		第 章 第 节 第 项	理由:
		第 章 第 节 第 项	理由:
	
招标文件是否存在不合理条款	否 (✓)	是 ()	
		第 章 第 节 第 项	理由:
		第 章 第 节 第 项	理由:
	
评标委员会成员签字: 曾朝宗 邓雪莉 周时勇			